EMENTA: INDICO SEJA OFICIADO AO SENHOR PREFEITO

PARA  QUE  INTERCEDA  JUNTO  AOS  ÓRGÃOS

COMPETENTES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

NO SENTIDO DE DETERMINAR A RETIRADA DOS

GALHOS NA RUA JAIRO PIERI  DE SALLES,  740

NO  DISTRITO  DE  BONFIM  PAULISTA  -

CONFORME ESPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO a  prerrogativa  fiscalizatória  e  de

assessoramento do Vereador junto ao Poder Executivo no curso do mandato;

 CONSIDERANDO a situação crítica que se encontra o logradouro e

os transtornos causados à população;

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar,  através dos órgãos competentes, providências  IMEDIATAS,  no

sentido de realizar  a  RETIRADA DE GALHOS na Rua Jairo Pierri  de Salles,  740 no

Distrito de Bonfm Paulista.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2022.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

INDICAÇÃO Nº 727/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
27

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

24
22

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
04

/2
02

2
13

:5
4:

37
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
63

7-
87

6D
-1

10
0-

6B
E5

.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
27

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

24
22

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
04

/2
02

2
13

:5
4:

37
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
63

7-
87

6D
-1

10
0-

6B
E5

.

Pag. 2/2